
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P. - SALUD

LESLIE VALESKA CONTRERAS GUTIERREZ
Colegio Thompson Matthews E-701

01 de jun¡o de 1989
Docente de Artes
20 hrs. cronológ¡cas semanales
02 hrs Cronológicas semanales SEP
25 de mayo de 2019
23 de jul¡o de 2019
L¡cencia Médica de Don Francisco Rocha Montoya
Reemplazo

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 03 sri ilil
DECRETo N" 3O:l¿)-/(c)

Vistos:
La necesidad existente por L¡cenc¡a médica presentada por el

docente de la Escuela E-701, Don Francisco Rocha Montoya; Decreto DEM N' 601 del 30 de
septiembre de 2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N" 1

del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de
la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts.

12'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Mun¡c¡palidades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

PÁGUESE lo anteriormente ¡ndicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
¡mputándose 20 horas a la cuenta 215-2'143405, 02 horas a la SUBVENCIÓN ESCOLAR
PREFERENCIAL.

ANÓTESE, COIVIUNiOUESE REGíSTRESE Y ARCHIVESE,-

H ON RUCESol
S

¡,L

e,cn¡rntto
rNtclPAtMI

NICI A "T:
ESTEROS
L

v/¡s.i

UNICIPAL
R o D N R ALCALOE"U

CR

HDC/Jf\' U c/s
DISTRI
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

A
U

enilurvúbt
CION: t

I

/-n
i

I

{?-'
iq

I


